附件2
[bookmark: _Hlk150802253]
宝鸡市公共数据资源授权试运营申报材料清单
	资质材料清单

	序号
	材料名称
	文件要求
	备注

	1
	统一社会信用代码证件
	影印件加盖公章
	1份

	2
	法定代表人身份证明
	原件加盖公章
	1份

	3
	经办人授权委托书
	原件加盖公章
	1份

	4
	经办人身份证明
	原件加盖公章
	1份

	5
	数据安全承诺书
	原件加盖公章
	1份

	6
	办公条件承诺书
	原件加盖公章
	1份

	7
	企业信用报告
	影印件加盖公章
	1份

	8
	无重大违法记录说明
	原件加盖公章
	1份

	9
	一般纳税人证明
	影印件加盖公章
	1份

	综合评选评分材料清单

	10
	项目服务方案
	原件加盖公章
	1份

	11
	运营团队成员情况
	原件加盖公章
	1份

	12
	项目业绩情况
	原件加盖公章
	1份

	13
	其他佐证材料
	原件加盖公章

	注:
1.提交材料涉及签字、盖章部分，需由签字人签字、加盖单位盖章。无法亲笔签署的，需提交授权人委托他人签字的授权委托书，授权委托书应为原件。
2.请将所有材料以PDF格式单独命名并标序，在申报截止前打包发送至指定邮箱：sxsbjsdsjj@shaanxi.gov.cn；压缩包命名格式：“宝鸡市公共数据授权运营申报-单位名称”。
3.在评审阶段递交纸质材料时，请将所有材料按顺序装订成册提交，并额外准备5份“评审材料清单”材料，以备评委参阅。

材料1

统一社会信用代码证件

具有有效合法营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一营业执照。
材料2

法定代表人身份证明

姓名：      性别：    年龄：    职务：
系            （法人名称）的法定代表人。
特此证明。
附：法定代表人身份证复印件(需同时提供正面及背面)

 单位名称：                 （盖单位章）
日期：    年    月    日

材料3
经办人授权委托书

本人           （身份证件号码：                   ）系                   （公司名称）的法定代表人，现授权我单位               （身份证件号码：                   ）为公共数据授权运营申请工作经办人。经办人代表我单位进行申请工作过程中的一切行为，包括所签署和上传的资料，我单位均予以承认，并将承担相应的法律责任。
授权委托期限：    年  月  日至    年  月  日

  单位名称（盖章）：
法定代表人（签字）：
  经 办 人（签字）：
                      日期：          年  月  日
材料4

经办人身份证明

姓名：      性别：    年龄：    职务：
系           （单位名称）的合法正式员工。
特此证明。
附：经办人身份证复印件(需同时提供正面及背面)

        单位名称（盖单位章）：
日期： 年    月    日

材料5
数据安全承诺书

宝鸡市数据局：
为保障公共数据安全，依法保护个人信息，本单位在获取利用公共数据过程中，郑重承诺遵守本承诺书的有关条款，切实做好数据安全和个人信息保护工作并承担相应法律责任。
一、本单位承诺遵守《中华人民共和国数据安全法》《中华人民共和国网络安全法》《中华人民共和国个人信息保护法》等及有关法律、法规、规章的规定。
[bookmark: _Hlk138234308]二、本单位承诺健全数据安全管理制度，对本单位公共数据授权运营相关的岗位人员、系统平台、技术应用、对外合作等实施全面的安全管理。
三、涉及个人信息、商业秘密、保密商务信息的公共数据，应经过脱敏、脱密处理，或经相关数据所指向的特定自然人、法人和非法人组织依法授权同意后获取。
四、本单位承诺如发现数据安全隐患或其它不安全因素，应第一时间上报公共数据主管部门，并密切配合做好数据安全事件的处置及调查工作，采取措施消除安全隐患。
五、本单位承诺一旦发现有关数据已经泄露或可能泄露，立即通知公共数据主管部门，共同采取相应措施，查找相关工作人员和泄漏原因、线索和证据，并承担相应责任。
六、若违反本承诺书有关条款和国家相关法律法规的，本单位直接承担相应法律责任，侵犯商业秘密、个人隐私等他人合法权益或造成财产损失的，由本单位直接赔偿并且销毁有关数据。同时，贵单位有权暂停或停止运营授权。
七、本承诺书自签署之日起生效并遵行。

         单位名称（盖章）：
法定代表人或经办人（签字）：
                             日期：   年  月  日

材料6
办公条件承诺书

宝鸡市数据局：
为保障公共数据授权运营的顺利开展，本单位郑重承诺，如若申报成功，自觉遵守本承诺书的有关条款。
一、提供公共数据授权运营所需的办公场地。
二、积极配合接入政务外网的相关规定要求，提供相应的硬件设施及软件配套，或在贵单位的指导监督下，限期改造，以满足相关要求。
三、若违反本承诺书有关条款，造成公共数据授权运营活动无法正常有序开展的，贵单位有权暂停或停止运营授权并索要相应赔偿。
四、本承诺书自签署之日起生效并遵行。

          单位名称（盖章）：
法定代表人或经办人（签字）：
                             日期：   年  月  日

材料7
企业信用报告

登陆国家企业信用信息公示系统https://www.gsxt.gov.cn，输入企业名称点击查询，在查询结果界面提供如下系统查询结果截图，并将截图按如下顺序排版合成一张pdf（综合评选评分现场须准备纸质版）后提交至指定邮箱：
1.基本信息查询结果

2.行政处罚信息查询结果

3.列入经营异常名录信息查询结果

4.列入严重违法失信名单（黑名单）信息查询结果

材料8

无重大违法记录说明

宝鸡市数据局：
我司及法定代表人近三年内无任何重大违法记录。
我司及法定代表人未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、严重失信名单。
特此声明。

单位名称（盖章）：
[bookmark: _GoBack]法定代表人（签字）：
日期：   年  月  日

材料9

一般纳税人证明

提供税务机关官网一般纳税人资格查询结果截图或税务机关出具的有效证明材料或近半年开具过的增值税发票。

材料10
项目服务方案

一、服务方案概述
（一）问题分析
问题导向，结合对国家、省、市公共数据管理、授权运营和开发利用等法律法规、政策文件及相关规定的理解，分析项目重点难点；
（二）应对措施
根据上述重点难点，提出应对措施及相关的合理化建议。
二、实施能力
针对提出的应对措施，提出实施计划、队伍建设和管理、服务响应时间、档案整理等。
三、场景设计
结合对公共数据资源和授权运营工作的理解，提出授权运营应用场景的设计。
四、预期成效
提出项目预期成效，包括但不限于经济和社会效益等方面。
五、质量保障措施
设计安全保障方案、风险管控、应急方案等。

材料11
运营团队成员情况

根据申报公告需求，提供运营团队成员情况表（表格模板如下，申报不少于5人，其中项目负责人情况应置于情况表第1行），并附上述人员社保证明文件、学历证明文件、相关经验证明资料等。
运营团队成员情况表模板：
	姓名
	学历
	个人履历（每人200字左右，如有数据治理、数据交易、数据安全等相关项目经验请简要说明）

材料12
项目业绩情况
若投标单位自2023年10月至今（以合同签订日期为准），承担过数据治理、数据加工、数据开发利用等业务，须提交合同原件扫描件。

材料13
其他佐证材料
如有其他佐证材料的，在此补充。